(صحیح بخاری کتاب الانبیاء باب واذکر فی الکتاب مریم حدیث نمبر 3181 صحیح مسلم کتاب الایمان باب الاسراء حدیث نمبر 244)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 14 جون 2002ء 2 ربیع الثانی 1423 ہجری - 14 احسان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 132

## خصوصی درخواست دہا

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارہ میں محترم صاحبزادہ مرزا مسرور احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی کی مسرلا اطلاع کے مطابق:-

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب بدستور ہسپتال کے پرائیویٹ کمرہ میں زیر علاج ہیں۔